largitate continémus : ne gravis nobis sit necessitas próximi; ne ipsa nobis ejus indigéntia, quæ sustentátur, fiat onerosa : et cum manus necessária tríbuit, ánimus a dilectiône torpéscat.

℞. Tempus est. 197.

℞. Repléti sumus mane misericórdia tua. ℞. Exsultávimus, et delectáti sumus.

Ad Bened. Aña. Múlíer * quæ erat in civitate peccátrix, stans retro secus pedes Dómini, lácrymis cœpit rigáre pedes ejus, et capíllis cápitis sui tergébat, et deosculabátur pedes ejus, et unguénto ungebát.

Deinde Preces. 65.

Oratio.

Præsta quæsumus omnipotens Deus : ut observatiónes sacras ánnua devotióne recolentes, et corpore tibi placeámus, et mente. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum : Qui tecum vivit et regnat.

Et dicitur per Horas diei tantum. In Vesp. nisi fiat de Festo novem Lectio-num, dicuntur Preces feriales, 149. et Oratio Dominicæ præteritæ.

SABBATO

QUATUOR TEMPORUM.
Lectio sancti Evangelii
secundum Lucam.

Lectio j. Cap. xiiij.

IN illo témpore : Dicebat Jesus turbis hanc similitúdinem : Arborem fici habebat quidam plantátam in vinea sua, et venit quærens fructum in illa, et non invénit. Et reliqua.

Homília sancti Gregórii Papæ.

Homil. xxxj. in Evang.

Iominus ac Redemptor noster per Evangelium suum aliquándo verbis, aliquándo rebus lóquitur : aliquándo áliud verbis, atque áliud rebus : aliquándo autem hoc verbis, quod Evangelio fratres audístis : ficúlneam infructuósam, et mulierem curvam : et utríque rei est pietas impénsa. Illud autem dixit per similitúdinem : istud egit per exhibitiónem. Sed hoc significat ficúlnea infructuósa, quod múlíer inclináta : et hoc ficúlnea reserváta, quod múlíer erécta.

℞. Tribulatiónes. 200.

Lectio ij.

Quid arbor fici, nisi humanam natúram designat? Quid múlíer inclináta, nisi eádem natúram significándo denúnciat? Quæ et bene plantáta est sicut ficus, et bene creáta sicut múlíer : sed in culpam própria sponte lapsa, neque fructum servat operatiónis, neque statum rectitúdinis. Ad peccátum quippe ex voluntate córruens, quia fructum obediéntiæ ferre nóluit, statum rectitúdinis amisit. Quæ ad Dei similitúdinem cóndita, dum in sua dignitate non pérsistit, quod plantáta vel creáta fúerat, serváre contempsit. Tértio Dóminus vineæ ad ficúlneam venit, quia natúram géneris humani ante legem, sub lege, sub grátia exspectádo, admonéndo, visitádo requisívit. ℞. Omni. 201.

Lectio iij.

Venit ante legem, quia per naturálem intellectum quid unusquisque exémplo sui, quáliter erga próximum ágere debuisset, innótuít. Venit in lege, quia præcipiéndo dócuit. Venit post legem per grátiam, quia pietátis suæ